
Hotel Relax***
Lesní 1989, 756 61 Rožnov p. R., tel.: 571 648 100–4,
fax: 571 648 106, e-mail: hotel-relax@applet.cz 
Ubytování ve dvoulůžkových pokojích či apartmánech. Ubytovaní
hosté mohou zdarma využívat hotelový bazén.

Hotel Stadion
Horní Paseky 2268, 756 61 Rožnov p. R., tel.: 571 648 011
fax: 571 648 012, e-mail: kempsport-tjroznov@wo.cz
web: www.beskydy-valassko.cz/tj-roznov
Ideální místo pro školení, sportovní soustředění a pobyty dětí.

UBYTOVÁNÍ – Penziony
Penzion Fusková
Horní Paseky 124, 756 61 Rožnov p. R., tel.: 571 648 330,
www.pobyta.com/penzionfuskova, e-mail: penzionfuskova@post.cz
Příjemné ubytování za příznivou cenu.

Penzion Garni
Dolní Paseky 677, 756 61 Rožnov p. R., tel.: 571 653 516, 602 775 666
e-mail: info@ubytovani-valassko.cz, web: www.ubytovani-valassko.cz
10 lůžek – 2 apartmány s možností přistýlky, 2 dvoulůžkové mo-
derně vybavené pokoje, společná kuchyně, v ceně pokoje je garáž
k parkování auta. Možnost polopenze (na požádání).

Penzion Na Výsluní
Lesní 462, 756 61 Rožnov p. R., tel.: 571 648 221, fax: 571 648 115,
mobil: 777 283 636 • e-mail: penzion.vysluni@quick.cz
web: www.roznov.info/www/navysluni
Penzion se nachází v klidné části města.

Chata Mír
Dolní Bečva, tel.: 571 655 229

posezení u krbu

Penzion Bečva
Meziříčská 1652, 756 61 Rožnov p. R., tel./fax: 571 654 458,
e-mail: majerz@quick.cz,  http://roznov.valassko.cz/www.penzionbecva
V centru města, naproti autobusovému nádraží, pokoje po rekonstrukci.
Bez stravování, při skupinových pobytech možno domluvit polopenzi.

UBYTOVÁNÍ – Hotely

Hotel AGH****
Čechova 142, 756 61 Rožnov p. R., tel.: 571 625 666, fax: 571 625 665,
e-mail: recepce@hotel-agh.cz, web: www.hotel-agh.cz 
Nově otevřený hotel AGH nabízí příjemné a komfortní ubytování,
restauraci s výběrem „a la carte“ a dení menu, živou hudbu
o víkendech, útulný Lobby bar a salonek s krbem, vinotéku s  boha-
tým výběrem vín z celého světa s možností degustace. 

Hotel Energetik**
Rekreační 1037, 756 61 Rožnov p. R., tel.: 571 648 377,
fax: 571 648 388, e-mail: hotel.energetik@beskydy.cz
web: www.beskydy.cz/hotelenergetik.cz
Hotel nabízí možnost uspořádání svatebních hostin, rodinných oslav,
školení, lyžařských kurzů, rekondičních a ozdravných pobytů.

Hotel Eroplán****
Horní Paseky 451, 756 61 Rožnov p. R., tel.: 571 648 014–15,
fax: 571 648 222, e-mail: hoteleroplan@hoteleroplan.cz
web: www.eroplan.cz • Hotel nabízí velmi kvalitní ubytování ve
dvoulůžkových pokojích i v pokojích pro obchodníky a náročnější
klienty. Vedle hotelu je kuželna a v těsné blízkosti se nachází areál
Valašského muzea v přírodě.

lednice a minibar na pokoji

Hotel Forman
Rekreační 684, 756 61 Rožnov p. R., tel.: 571 629 109,
mobil: 606 664 698 • Hotel nabízí kvalitní a moderní ubytování
v klidném prostředí v blízkosti centra. Celodenní stravu zajišťuje
stylová Valašská koliba Kordulka, která je součástí areálu hotelu.

Hotel Horal***
Horní Paseky 1691, 756 61 Rožnov p. R., tel.: 571 648 343,
603 444 396, 603 275 840, fax: 571 647 256,
web: www.horalhotel.cz, e-mail: recepce@horalhotel.cz
17 pokojů a 2 apartmány, (34 lůžek a 14 přistýlek), vinárna
s krbem, dětský koutek, směnárna

Penzion Vinium
Dolní Paseky 055, 756 61 Rožnov p. R., tel.: 571 653 723,
e-mail: penzion_vinium@quick.cz, www.volny.cz/penzion_vinium

Penzion Viktoria
Horní Paseky 375, 756 61 Rožnov p. R., tel.: 571 625 229 
Hostinec je vhodnou základnou pro pěší turistické cesty i výlety na
horském kole. Možnost konání větších akcí.

RB Orbita
Radhošťská cesta 574, 756 61 Rožnov p. R., tel.: 571 648 256,
e-mail: orbita@iol.cz, web: http://web.iol.cz/orbita 
Rekreační a školící středisko. Vhodné pro pobytová školení,
jazykové kurzy a školy v přírodě. Šest moderně vybavených
učeben včetně didaktické techniky.

Česká pošta, s.p.
Náměstí míru 1268, 756 61  Rožnov p. R., tel.: 571 752 150-3,
fax: 571 751 157, 606 232 290 • Středisko lze využít k víkendovým
pobytům, rekreaci, školním výletům, zájezdům, školení a jazykovým
kurzům, pracovním poradám, obchodním jednáním, společenským
akcím a také příležitostnému ubytování. K dispozici jsou tři před-
náškové sály, kuchyňka a bar. Ubytování v 1-4 lůžkových pokojích.

KEMPY
Bungalovy Eroplán
Horní Paseky 0310, 756 61 Rožnov p. R., tel.: 571 648 014
fax: 571 648 222 • 7lůžkové chaty, dva pokoje 3 a 4 lůžka, společná
koupelna. Stravování  přímo v areálu nebo v blízkém hotelu Eroplán.

zahradní restaurace

Camping Rožnov s.r.o.
Horní Paseky 940, 756 61 Rožnov p. R., tel.: 571 648 001–3,
fax: 571 620 513, e-mail: info@camproznov.cz
web: www.camproznov.cz, Celoroční ubytování v pokojích, chat-
kách a bungalovech. Plochy pro karavany a stany vybaveny el. pří-
pojkami. V areálu je vyhřívaný bazén, sportovní areál a obchody.

Camp SPORT
Horní Paseky 2268, 756 61 Rožnov p. R., tel.: 571 648 011,
fax: 571 648 012, e-mail: kempsport-tjroznov@wo.cz
web: www.beskydy-valassko.cz/tj-roznov

prádelna



RoÏnov
pod Radho‰tûm

UUUUbbbbyyyyttttoooovvvváááánnnn íííí
&&&&

rrrreeeessssttttaaaauuuurrrraaaacccceeee

UBYTOVNY
Domov mládeže SPŠE
Zemědělská 1077, 756 61 Rožnov p. R., tel.: 571 651 104,
fax: 571 651 150, Ubytování v tří a čtyřlůžkových pokojích
s vlastním sociálním zařízením – pouze v období letních prázdnin.

kulturní místnost s televizí

Domov mládeže při SZeŠ
Zemědělská 500, 756 61 Rožnov p. R., tel.: 571 651 248
Dvou a třílůžkové pokoje s příslušenstvím jsou hotelového typu.
Součástí jsou i kuchyňky na přípravu jednoduchých pokrmů
a nápojů. Ubytování pouze v období letních školních prázdnin.

spol. místnosti s TV a videem

Turistická ubytovna Sokolovna
Sokolská 497, Rožnov p.R., tel.:571 654 746 
web: www.beskydy-valassko.cz/tj-roznov

Stravování v RoÏnovû
Billbar, Masarykovo nám. 131, tel.: 571 657 329
Billiard club, 1. máje 1425, tel.: 571 625 606
Bistro-Barošová Božena, Masarykovo n. 171, tel.: 571 654 382
Bistro Bystřička, Palackého ul., tel.: 571 657 533
Braserie Avion, Bezručova 208 (vedle Loany), tel: 571 625 273, 

mob.: 777 701 602
Cafe Bar Tramtárie, Chodská 1025, tel.: 571 625 353, 777 576 477
Čajovna Na Konci trati, Zemědělská 574, tel.: 571 651 922
Čajovna U slunce, Nádražní 187, tel.: 608 717 488
D. K. CENTRUM, 1. Máje 1009, tel.: 571 668 235
Grillbar Restaurace a herna, Masarykovo nám. 186, tel.: 571 654 766
Hotel Horal, Horní Paseky 1691, tel.: 571 648 343
Hospoda U Juráša, Dolní Paseky 2218, tel.: 571 651 823
Hospůdka U Jasana, Bučiska, tel.: 731 054 447
Koliba Kordulka, Rekreační 648, tel.: 571 654 046
Koliba Pod horů, Dolní Bečva 35, tel.: 571 647 167
MAD MAX Bar, Nádražní 19, tel.: 777 940 790
Melody club s.r.o., 1.máje 1000, tel.: 571 605 433
Mléčná jídelna, Masarykovo náměstí 45
Penzion Viktoria, Horní Paseky 375, tel.: 571 625 229
Pivnice Rosava, 1. Máje 1425, tel.: 571 652 237
Pivní bar Rožnovanka, T. G. Masaryka 38, 33 druhů piva
Pizzerie Lucie, Sokolská 56
Restaurace Harcovna, Tylovice 1884, tel.: 571 625 416
Restaurace Koryčanka, Koryčanské Paseky 1672
Restaurace Kuželna, Horní Paseky 382, tel.: 571 648 400 
Restaurace Lázy, Kulturní 1790, tel.: 571 653 210
Restaurace Majerův Dvůr, Nerudova 141, tel.: 571 626 158
Restaurace Ogarův dvůr, Palackého 457, tel.: 571 655 180
Restaurace Písečná, Dolní Paseky 1032, tel.: 571 651 218
Restaurace Poesie, Nerudova 81, tel.: 732 853 107
Restaurace Rožnovský Rynek, Palackého 487, tel.: 571 656 089

Restaurace Stadion, Horní Paseky 2268, tel.: 571 648 011
Restaurace U Janíků, Nádražní 501, tel.: 571 654 164
Restaurace Záhumení, B. Němcové 1720, tel.: 571 664 400
Restaurant Frýdecký – Čína, Písečná, tel.: 571 653 371
Řecká restaurace, Hradišťsko 285, tel.: 571 657 572
U Libuše, Masarykovo nám. 16, tel.: 571 654 577
Valašská hospoda na posledním groši, Areál VMP, tel.: 571 757 165
Vaškova hospoda, Areál VMP, tel.: 571 625 658
Zbojnická vinárna, Chodská 772, tel.: 571 626 772

Vysvětlivky:

i
IC Valašského království Rožnov pod Radhoštěm

Palackého 484, 756 61 Rožnov p. R.
tel./fax: +420 571 619 444, tel.: +420 571 655 196

e-mail: ic.roznov@valasske-kralovstvi.cz
web: www.valasske-kralovstvi.cz  •  www.roznov.cz

© VALAŠSKÉ KRÁLOVSTVÍ s r.o.

apartmá

vana/sprcha na pokoji

sprcha na patře

WC na pokoji

WC na patře

parkoviště

bezbariérový přístup

pobyt se psy

směnárna

telefon na pokoji

televizor na pokoji

polopenze

plná penze

kuchyňka k dispozici

restaurace

bar

venkovní posezení

tanec

pořádání oslav, seminářů

fitnesscentrum

kadeřnictví

kosmetika

sauna

solárium

masáže

krytý bazén

kulečník

kuželky

šipky

stolní tenis

minigolf

tenis

hřiště

koupaliště


